OFÍCIO VEREADOR n° 1031/2016
São Roque, 07 de julho de 2016.
 Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar a Vossa Senhoria cópias de requerimentos de munícipes solicitando a colocação de 02 (dois) bicos de luz na Rua Benedito Pedroso e 01 (um) bico de luz na Rua Francisco Lambiazzi.

O presente pedido tem por objetivo proporcionar segurança aos moradores, haja vista que a escuridão da noite aumenta o risco de ocorrências de acidentes e de crimes.

Seguem, anexas, as referidas cópias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º VLADIMIR ISMAEL NETTO

(Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2016 - 15:56:29 03934/2016
/vtc